VIII.

Simplex remissio debiti non desiderat acceptationem.

IX.

Ademptio legati non desiderat solennitatem quinque testium.

X.

Obligatio, quae intuitu delicti datur ad damnum reparandum, non ex delicto, sed immediate ex Lege descendit.

Göbinger, Diss., 1784 (1)

ULB Halle

3

002 274 68X

1784, 3

3

23

946

DISSERTATIO INAUGURALIS
 DE
 CONFIRMATIONE VEL INSINUATIONE
 PACTORVM DOTALIVM
 IVDICIALI

SECUNDVM IVS BRVNSVICO LVNEBVRGICVM

QVAM

SVB AVSPICIIS REGIIS
 AVCTORITATE INCLYTI ORDINIS IVRIDICI

PRÆSIDE

VICO BOEHMERO D.

INTIMIS ET IVRIS ANTECESSORE

PRIMARIO

PRO

RE HONORIBVS CONSEQVENDIS

VM EXAMINI SVBMITTIT

VCTOR

CVS ALBERTVS SPIEL

LOCATVS

II MDCCLXXXIV.

TINGAE

CHRIST. DIETERICH

TYPOGR.